
	Приложение  1 

Перечень

Мероприятий муниципальной программы  «Развитие культуры Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области  на 2017 год»



	 

	№ п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финанси-

рования
	Срок исполне-

ния
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Ответственный за выполнение мероприятия Программы

	
	
	
	
	
	2017 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1.  Проведение культурно-массовых мероприятий

	1.1
	День села. (с.Елшанка, с.Коммуна, с.Чардым, с.Славянка, с.Усовка, с.Андреевк)
	Средства местного бюджета
	Ежегодно 

 
	10
	10
	администрация Елшанского МО Воскресенского МР Саратовской области

	1.2
	День Молодежи России
	Средства местного бюджета
	Ежегодно (июнь)
	-
	
	администрация Елшанского МО Воскресенского МР Саратовской области

	1.3.
	День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
	Средства местного бюджета
	Ежегодно (октябрь)
	-
	
	администрация Елшанского МО Воскресенского МР Саратовской области

	 
	Итого по Программе
	
	
	10
	10
	 


